



Koncenton Vejle II P/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40780394

Årsrapport 12.09.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Martin Schubert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vejle II P/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40780394
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 12.09.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Dige, formand
Morten Amstrup
Bent Urup

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvor selskabet har realiseret et underskud på 189 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(124.561)
Andre finansielle omkostninger	1	(64.753)
Årets resultat		(189.314)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(189.314)
Resultatdisponering		(189.314)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.283.366
Finansielle aktiver	2	7.283.366
Anlægsaktiver		7.283.366
Andre tilgodehavender		10.522.020
Tilgodehavender		10.522.020
Likvide beholdninger		5.406.345
Omsætningsaktiver		15.928.365
Aktiver		23.211.731

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		23.375.000
Overført overskud eller underskud		(189.314)
Egenkapital		23.185.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.045
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		26.045
Gældsforpligtelser		26.045
Passiver		23.211.731
Eventualforpligtelser	3	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	22.975.000	0	22.975.000
Årets resultat	0	(189.314)	(189.314)
Egenkapital ultimo	23.375.000	(189.314)	23.185.686

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 0,9919 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	64.753
	64.753

2 Finansielle aktiver

	Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	7.283.366
Kostpris ultimo	7.283.366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.283.366

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige aktier i Svinholtvej, Vejle Etape 2 P/S - CVR-nr. 40 88 48 74. Overdragelsen forventes at have closing d. 1. december 2021.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Koncenton Vejle Komplementaranpartsselskab II, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C, hæfter ifølge vedtægterne direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser.
